
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 27 

 
НИШ, 28.март  2024.  

Цена овог броја 80 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
1. 

 
На основу члана 8. став 2. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС“, број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 
32/2013 – одлука УС, 55/2014, 96/2015 – др. закон, 
9/2016 – одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 – 
др. закон, 87/2018, 23/2019 128/2020 и 76/2023 - 
др. закон) и члана 72. Пословника о раду Градског 
већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша", 
број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016 и 
117/2020),  

Градско веће Града Ниша, на седници од 
28.03.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОСНИВАЊУ САВЕТА ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА 

БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА ГРАДА НИША 

 
 

I. Оснива се Савет за координацију 
послова безбедности саобраћаја на путевима 
Града Ниша, (у даљем тексту: Савет) у саставу:  

1. Драгана Сотировски, Градоначелница 
Града Ниша, председница; 

2. Владислава Ивковић, помоћница 
Градоначелнице Града Ниша, заменица 
председнице; 

3. Душица Јанојлић – представница 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове, Координатор за сарадњу са 
Агенцијом за безбедност саобраћаја; 

4. Миљана Костић – представница 
Канцеларије за локални економски развој, члан; 

5. Звездан Миленковић – представник 
Градске управе за друштвене делатности, члан; 

6. Снежана Ранђеловић – представница 
Градске управе за финансије, члан; 

7. Ивана Стојановић – представница 
Градске управе за финансије, Сектор за јавне 
набавке, члан; 

8. Игор Џонић – представник Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове - Комунална милиција, члан; 

9. Ненад Милошевић – представник 
Министарства унутрашњих послова Републике 
Србије, ПУ Ниш, члан; 

10. Стефан Стојковић – представник 
Министарства унутрашњих послова Републике 
Србије, ПУ Ниш, члан; 

11. Иван Цветковић – представник ЈКП 
Дирекција за јавни превоз Града Ниша, члан; 

12. Раде Аврамовић – представник ЈП 
Дирекција за изградњу Града   Ниша, члан; 

13. Maрјана Радосављевић – 
представница ЈКП ''Паркинг сервис'' Ниш, члан; 

14. Милан Милојевић – представник ЈП 
Завод за урбанизам Ниш, члан; 

15. Дејан Филиповић – представник 
Завода за хитну медицинску помоћ  Ниш, члан; 

 
II. Задаци Савета су да: 

 
- учествује у доношењу стратешких 

аката, као што су стратегија безбедности 
саобраћаја, програм рада у области безбедности 
саобраћаја, извршни план безбедности саобраћаја 
и сл.; 

- предлаже Градском већу Града Ниша 
доношење Програма за рад тела за координацију 
послова безбедности саобраћаја на територији 
Града Ниша; 

- доставља на сагласност Градском 
већу Града Ниша извештај о реализацији 
Програма за рад тела за координацију послова 
безбедности саобраћаја на територији Града 
Ниша;  

- анализира одређена питања из 
области безбедности саобраћаја, саобраћајне 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 27                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. март 2024. године 
 

 
 

 

превенције, иницира и предлаже мере за 
унапређење безбедности саобраћаја; 

- прати стање безбедности саобраћаја 
на путевима и на основу тога покреће иницијативе 
за предузимање одговарајућих мера и активности 
у циљу унапређења безбедности саобраћаја на 
путевима; 

- организује и подстиче активност на 
саобраћајном васпитању и образовању грађана 
(саобраћајно – васпитне акције и манифестације, 
тумачења, израда и обезбеђење васпитно – 
пропагандних материјала, научно – истраживачки 
рад, закључивање уговора између 
заинтересованих организација и органа за 
обезбеђење саобраћајне превентиве и сл); 

- разматра и даје мишљење на захтеве 
или самоиницијативно по предлозима закона, 
одлука и других аката којима се уређују питања од 
интереса за безбедност саобраћаја; 

- разматра и предлаже решења 
урбанистичких планова и пројеката важних 
саобраћајних објеката у циљу унапређењa 
безбедности саобраћаја; 

- остварује, подстиче и иницира 
сарадњу са свим субјектима у саобраћају; 

- сарађује са одговарајућим телима за 
безбедност саобраћаја у Републици; 

- сарађује са саветима и комисијама за 
безбедност саобраћаја суседних градова и 
општина; 

- даје мишљење о предлозима за 
техничко регулисања саобраћаја; 

- разматра и друга питања од интереса 
за безбедност саобраћаја.  

 
III. Савет може формирати радне групе за 

поједине области рада. Радне групе    имају 
руководиоца из реда Савета и два члана из 
области за које се група образује, који се могу 
именовати из реда стручне јавности. 

 
IV. Стручне и административне послове 

за потребе Савета обављаће Градска управа за 
комуналне делатности и инспекцијске послове. 

 
V. За потребе рада Савета примењиваће 

се Правилник о раду тела за координацију 
послова безбедности саобраћаја на путевима 
(''Службени гласник РС'', број 16/24).    

 

VI. Координатору и члановима Савета, 
који присуствују раду Савета, за рад у Савету 
припада право на накнаду. Наведена накнада се 
исплаћује по дану одржавања седнице Савета у 
нето износу од 1.500,00 динара.  

Захтев за исплату накнаде за рад лица из 
става 1 ове тачке, одобрава се на основу решења 
о оснивању Савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима Града Ниша. 

Средства за исплату накнаде за рад у 
Савету обезбеђују се Програмом за рад тела за 
координацију послова безбедности саобраћаја на 
путевима Града Ниша, за текућу годину. 

 
VII. Доношењем овог Решења престаје да 

важи Решење о оснивању Савета за безбедност 
саобраћаја Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, број 3/2021, 13/2021, 105/2021, 82/2022 и 
74/2023). 

 
VIII. Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 

Број: 272-3/2024-03 
У Нишу,  28.03.2024. године                     

                    
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 

ГРАД ПИРОТ 

СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА 

САМОСТАЛНОГ СИНДИКАТА ОРГАНИ 

УПРАВЕ ПИРОТ  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 2. 

На основу члана 240. и 248. Закона о раду 
(„Сл. гласник РС”, бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 
32/2013,75/2014, 13/2017-одлука УС, 113/2017 и 
95/2018 - аутентично тумачење), члана 6. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ("Сл. гласник 
РС", бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023,113/2017 - др. Закон, 95/2018 - др. закон, 
86/2019- др.закон, 157/2020-др.закон и 123/2021.-
др закон) и члана 4. Посебног колективног уговора 
за запослене у јединицама локалне самоуправе 
(''Сл. гласник РС'', бр. 38/2019, 55/2020, 51/2022 и 
44/2023) Синдикална организација самосталног 
синдиката органи управе Пирот и Градоначелник 
града Пирота, дана 26. 03. 2024.године, закључују 

 

ИЗМЕНУ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА 

ЗАПОСЛЕНИХ У ОРГАНИМА, 

СТРУЧНИМ СЛУЖБАМА И ПОСЕБНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА ГРАДА ПИРОТА 

 

I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 

Мења се члан  49 Колективног уговора 
запослених у органима, стручним службама и 



  

 
 
 
 
 
28. март  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 27  Страна 3 
 

 
 

 

посебним организацијама града Пирота (Сл. лист 
града Ниша бр. 80/2022,133/2022 и 44/2023) тако да 
гласи: 

 

Члан 49. 

,,Запослени има право на јубиларну новчану 
награду у висини просечне месечне зараде по 
запосленом у Републици Србији према 
објављеном податку органа надлежног за послове 
статистике, за последњи месец у претходној 
календарској години у односу на календарску 
годину у којој се јубиларна награда остварује, с 
тим што се висина новчане награде увећава и то: 

1) За 10 година рада у радном односу – у 
висини месечне просечне зараде . 

2) За 15 година рада у радном односу – у 
висини новчане награде из тачке 1) овог става 
увећане за 15%, 

3) За 20 година рада у радном односу – у 
висини новчане награде из тачке 1) овог става 
увећане за 30%, 

4)За 25 година рада у радном односу – у 
висини новчане награде из тачке 3) овог става 
увећане за 15%, 

5) За 30 година рада у радном односу – у 
висини новчане награде из тачке 3) овог става 
увећане за 30%, 

6) За 35 година рада у радном односу – у 
висини новчане награде из тачке 5) овог става 
увећане за 30%, 

7) За 40 година рада у радном односу – у 
висини новчане награде из тачке 6) овог става 
увећане за 30%. 

Запослени остварује право на јубиларну 
награду за навршених 10, 15, 20, 25, 30, 35 и 40 
година рада проведених у радном односу у 
државном органу, органу аутономне покрајине, 
односно јединице локалне самоуправе, без обзира 
на то у ком органу је запослени остваривао права 
из радног односа. 

У случају да је послодавац преузео послове и 
запослене од другог послодавца као услов за 
остваривање права на јубиларну награду рачунају 
се и године рада у радном односу код претходног 
послодавца. 

Јубиларна награда се исплаћује у року од 30 
дана од дана остваривања овог права. 

Запослени има право на јубиларну награду 
код послодавца, ако то право у календарској 
години није остварио у другом државном органу, 
органу аутономне покрајине или јединице локалне 
самоуправе у којем је радио пре рада код 
послодавца. 

Право из става 1. овог члана, остварују сви 
запослени који почев од 01.01.2024. године 
навршавају 10, 15, 20, 25, 30, 35 и 40 година рада 
у радном односу у складу са овим чланом“. 

 

Члан 2. 

Измена Колективног уговора запослених у 
органима, стручним службама и посебним 
организацијама града Пирота ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у 
,,Службеном листу града Ниша“ , а примењиваће 
се од 01.01.2024 године. 

 

II Број: 110-3/24272-3/2024-03 

У Пироту,  26.03.2024. године                     

 

Град Пирот 

Градоначелник 

мр Владан Васић, с.р. 

 

 

Синдикална организација 

самосталног синдиката органи управе Пирот 

Председник 

Душан Димитријевић, дипл.економиста, с.р. 

 

 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

 

3. 

 

          На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 49. став 2. Закона о запосленима 
у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл. гласник РС“, бр.21/16,113/17, 
95/18, 114/21,  113/17- др закон, 95/18-др.закон, 
86/19-др.закон, 157/20-др.закон и 123/21-др.закон), 
члана 70. став 1. тачка 13. Статута општине Бела 
Паланка („Сл.  лист града Ниша“, бр. 14/19) и 
члана 5. став 1. тачка 13. Пословника Општинског 
већа општине Бела Паланка број 110-4/2024-III од 
20/02/2024,  

Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној дана: 22.03.2024. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу начелника Општинске 

управе општине Бела Паланка 

 
 

I Разрешава се Александра Ђорђевић   
дужности начелника  Општинске управе општине 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 27                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. март 2024. године 
 

 
 

 

Бела Паланка због истека периода на који је 
постављена.   

 
II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
III Решење објавити у „Службеном листу 

града Ниша“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

          Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у одредбама   члана 46. став 1. тачка 7. 
Закона о локалној самоуправи („Сл.  гласник РС“, 
бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 
111/21-др.закон), члана 49. став 2. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, 
бр.21/16,113/17, 95/18, 114/21,  113/17- др закон, 
95/18-др.закон, 86/19-др.закон, 157/20-др.закон и 
123/21-др.закон), одредбама члана  70. став 1. 
тачка 13. Статута општине Бела Паланка („Сл.  
лист града Ниша“, бр. 14/19)  и одредбама члана 
5. став 1. тачка 13. Пословника Општинског већа 
општине Бела Паланка 110-4/2024-III од 
20/02/2024, којима је прописано да Општинско 
веће поставља и разрешава начелника  општинске 
управе.   
         Начелнику Општинске управе општине Бела 
Паланка истекао је период  на који је постављена, 
па имајући у виду одредбе Закона, Статута и 
Пословника,  Општинско веће општине  Бела 
Паланка одлучило је као у диспозитиву решења. 
 
Поука о правном леку: Против овог Решења 
жалба није допуштена, али се може покренути 
управни спор пред Управним судом у Београду у 
року од 30 дана од дана достављања истог. 
 
 
Доставити: -    Александри Ђорђевић 

- Документацији Општинског већа 

- Архиви 

 
Број: 02-61/2024-III 
У Белој Паланци, 25.03.2024. године 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
 

Председник 
Горан Миљковић, с.р. 

 

 

 

 

4. 

 

             На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона 
о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 
111/21-др. закон), Уредбе о спровођењу интерног 
и јавног конкурса за попуњавање радних места у у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл.гласник РС“, бр.107/23), члана 70. 
став 1. тачка 13. Статута општине Бела Паланка 
(„Сл.лист града Ниша“, бр. 14/19) и члана 5. став 1. 
тачка 13. Пословника Општинског већа општине 
Бела Паланка бр. 110-4/2024-III од 
20.02.2024.године  и Одлуке о расписивању јавног 
огласа за постављање начелника Општинске 
управе општине Бела Паланка бр. 011-5/2024-III 
од 20.02.2024.године, а након спроведеног 
поступка по јавном конкурсу за избор и 
постављање начелника Општинске управе,  

Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној 22.03.2024. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављању начелника Општинске 

управе општине Бела Паланка 

 
I Поставља се Александра Ђорђевић, 

дипломирани правник из Беле Паланке, на 
положај начелника Општинске управе општине 
Бела Паланка. 

 
II Начелник Општинске управе  општине 

Бела Паланка поставља се на основу јавног 
конкурса  на период од пет година, почев од 
22.03.2024. године. 

 
III Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
IV Решење објавити у „Службеном листу 

града Ниша“ ,на огласној табли  Општинске управе 
и интернет презентацији општине Бела Паланка. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
           Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у одредбама   члана 46. став 1. тачка 
7.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 
бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 
111/21-др. закон),  одредбама члана  члана 70. 
став 1. тачка 13. Статута општине Бела Паланка 
(„Сл.лист града Ниша“, бр. 14/19)  и одредбама 
члана 5. став 1. тачка 13. Пословника Општинског 
већа општине Бела Паланка бр. 110-4/2024-III од 
20.02.2024.године, којима је прописано да 
Општинско веће поставља и разрешава начелника  
општинске управе.   
         У складу са чланом 46. став 1. тачка 7. и 56. 
став 1. Закона о локалној самоуправи и одредаба 



  

 
 
 
 
 
28. март  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 27  Страна 5 
 

 
 

 

Статута општине Бела Паланка и Пословника о 
раду Општинског већа, начелника Општинске 
управе поставља Општинско веће, на основу 
јавног огласа, на пет година.   
          Чланом 48.став 3.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе  прописано је да је у јединици локалне 
самоуправе положај у смислу одредаба закона 
радно место начелника општинске управе.Чланом 
97.став 2. истог Закона прописано  је да Веће 
доноси одлуку о избору кандидата у року од 15 
дана од дана пријема листе кандидата, а чланом 
99.став 1.Закона прописано је да службеник ступа 
на положај даном доношења решења о 
постављењу на положај. 
          Одлуком Општинског већа бр. 011-5/2024-III 
од 20.02.2024.године расписан  је Јавни конкурс за 
постављање положаја начелника Општинске 
управе општине Бела Паланка. Одлука и Јавни 
конкурс објављени су на интернет страници   
општине Бела Паланка. Јавни конкурс је објављен 
28.02.2024.године, у публикацији Националне 
службе за запошљавање „Послови“ бр.1081 од 
28.02.2024.године и трајао је петнаест дана. Рок 
за подношење пријава истекао је  
14.03.2024.године. 
 Изборни поступак  за избор начелника 
Општинске  управе општине Бела Паланка 
спровела је Конкурсна комисија коју је образовало 
Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној 20.02.2024.године.  
            Конкурсна комисија,  на својој седници 
одржаној  дана 12.03.2024.године, донела  је 
Одлуку о утврђивању критеријума и мерила за 
оцену стручних оспособљености, знања и вештина 
комуникације  кандидата у изборном поступку за 
избор кандидата за попуњавање положаја 
начелника Општинске управе општине Бела 
Паланка.  
            По истеку  рока за подношење пријава на 
јавни конкурс, и по изјави запосленог у писарници, 
да није пристигла ни једна препоручена пошиљка,  
Конкурсна комисија, на својој седници одржаној 
15.03.2024.године, констатовала је да је Јавни 
конкурс   пристигла  само једна   Пријава бр.011-
5/2024-III/1 од 12.03.2024.године у 12:30 сати за 
попуњавање положаја начелника Општинске 
управе општине Бела Паланка, и то Александре 
Ђорђевић дипл.правника из Беле Паланке, која је 
благовремена, допуштена, разумљива и потпуна и 
да су уз пријаву приложени сви потребни докази 
предвиђени конкурсом.   На основу члана 104.став 
1. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе и 
члана 27.Уредбе о спровођењу интерног и јавног 
конкурса за попуњавање радних места у у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, Конкурсна комисија је саставила 
Списак кандидата међу којима се спроводи 
изборни поступак за попуњавање положаја 

начелника Општинске управе  општине Бела 
Паланка, са само једним кандидатом: 
Александром Ђорђевић, дипломираним 
правником из Беле Паланке, која је   писмено  
обавештена да ће се провера и оцена стручних 
оспособљености, знања и вештина кандидата, 
обавити усмено, у  разговору са члановима 
Комисије, дана 21.03.2024.године.  
               Дана 21.02.2024.године, у складу са 
Одлуком о утврђивању критеријума и мерила за 
оцену стучних оспособљености, знања и вештина 
кандидата у изборном поступку за избор 
начелника Општинске управе општине Бела 
Паланка од 12.03.2024.године,  извршена је: -
Провера општих и посебних функционалних 
компетенција у виду усмене провере у разговору 
са комисијом, као и писаном симулацијом и 
разговором са комисијом. У разговору са 
Комисијом  вршила се провера знања области из 
делокруга локалне самоуправе- познавање Закона 
о локалној самоуправи, Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, Закона о финансирању локалне 
самоуправе и општем управном поступку. У 
писаној симулацији и разговору са комисијом  
захтевано је да се у писаном облику, радом на 
рачунару да предлог решења одређеног задатка 
које је типично за обављање послова на радном 
месту. Након израђеног задатка, кандидат је 
сажето изнео предлог решења из писане 
симулације и одговорио на сва питања комисије у 
вези са изнетим предлогом решења. Писана 
симулација и разговор са комисијом  трајао је 45 
минута. 
              Опште и посебне функционалне 
компетенције, наведеног кандидата сваки члан 
Комисије вредновао је оценом 3.  Из израчунатих 
просечних оцена функционалних компетенција 
кандидата, Конкурсна комисија је израчунала да је 
просечна оцена кандидата Александре Ђорђевић 
за све провере-оцена 3, што је и максимална 
оцена коју један кандидат може да добије.  
             По окончаном изборном поступку, 
Конкурсна комисија за спровођење јавног конкурса 
за попуњавање положаја начелника Општинске 
управе општине Бела Паланка  је, на основу члана 
96. став 3. Закона о запосленима  у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе и 
одредаба. Уредбе о спровођењу интерног и јавног 
конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, саставила Листу за избор 
кандидата који су са најбољим резултатом 
испунили мерила за попуњавање положаја 
начелника Општинске управе општине Бела 
Паланка   
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 27                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. март 2024. године 
 

 
 

 

Редни 
број 

 
Име и презиме 

кандидата 
 

 
Просечна 

оцена 

 
1. 

 
Александра 
Ђорђевић, 
дипл.правник из Беле 
Паланке 

 
                    3 
 

            

          Листу за избор кандидата, са записницима о 

предузетим радњама у току изборног поступка, 

Конкурсна комисија доставља Општинском већу 

општине Бела Паланка, ради доношења одлуке о 

избору кандидата. 

         Општинско веће   општине  Бела Паланка, 
разматрало је Листу за избор кандидата који су са 
најбољим резултатом испунили мерила за 
попуњавање положаја  начелника   и одлучило да  
за  начелника Општинске управе општине Бела 
Паланка  изабере кандидата Александру 
Ђорђевић, дипломираног правника из Беле 
Паланке и да је постави на положај начелника 
Општинске управе општине Бела Паланка, на 
период од пет година, обзиром да је као једини 
кандидат добила и максималну оцену на провери 
стручних оспособљености, знања и вештина ,коју 
један кандидат може да добије.  
. 

        На основу напред изнетог, донето је 

решење као у диспозитиву.    

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  Против овог решења 

није допуштена жалба, али се може покренути 

управни спор пред Управним судом у Београду у 

року од 30 дана од дана достављања решења. 

 

Доставити: -     Александри Ђорђевић 
- Документацији Општинског већа 

- Архиви 

Број: 02-62/2024-III 
У Белој Паланци, дана 25.03.2024. године 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

  
Председник 

Горан Миљковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
28. март  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 27  Страна 7 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 27                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. март 2024. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
 Град Ниш 

Градско веће  

 

   
1. Решење о оснивању Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на 

путевима Града Ниша ..................................................................................................................  
 
1 

   
   

 

 

Град Пирот 

Синдикална организација 

самосталног синдиката органи управе Пирот 

Градоначелник 

 

 

2. Измена Колективног уговора запослених у органима, стручним службама и посебним 
организацијама града Пирота .......................................................................................................  

 
2 

   

 

 

Општина Бела Паланка 

Општинско веће 

 

 

3. Решење о разрешењу начелника Општинске управе општине Бела Паланка ....................  3 

4. Решење о постављању начелника Општинске управе општине Бела Паланка .................  4 

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


